UBND THỊ XÃ HƯƠNG THỦY

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ
_________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

Số: 240/QLĐT
V/v sửa chữa hệ thống điện chiếu sáng

theo phản ánh của Trung tâm Giám

sát, điều hành đô thị thông minh tại

phường Thủy Lương.

Hương Thuỷ, ngày 16 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: UBND phường Thủy Lương.

 Phòng Quản lý đô thị nhận được phản ánh của Trung tâm Giám sát, điều

hành đô thị thông minh, mã phản ánh 080924098; nội dung phản ánh: “Hiện nay

cột đèn 3/4 phía sau công viên Thủy Lương, phường Thủy Lương, TX Hương

Thủy đã không sáng hơn 1 tuần nay. Hình ảnh ghi lại lúc 21h03 ngày

08/09/2024. Đề nghị các bộ phận liên quan khắc phục.”

Qua theo dõi thì hệ thống điện chiếu sáng trên do UBND phường Thủy

Lương quản lý. Do đó, để có cơ sở trả lời phản ánh của Trung tâm Giám sát,

điều hành đô thị thông minh, phòng Quản lý đô thị đề nghị UBND phường Thủy

Lương rà soát, triển khai sửa chữa hệ thống điện chiếu sáng tại khu vực trên và

kiểm tra để sửa điện chiếu sáng do UBND phường quản lý tại các khu vực khác.

Vậy, phòng Quản lý đô thị đề nghị UBND phường Thủy Lương phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- UBND thị xã (b/c);

- Lưu.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T08:27:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ<qldt.huongthuy@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!